晋开工委〔2023〕5号
中共晋江市委福建晋江经济开发区工作委员会
关于调整科级及以上领导干部分工的通知
机关（国企）各科室（办）、直属（派驻）有关单位：

因人事变动和工作需要，经党工委研究决定，现将科级及以上领导干部分工调整如下：

许国鑫（党工委书记、管委会主任）：主持党工委、管委会全面工作。

陈钖岑（党工委委员、管委会副主任）：负责党建、全面从严治党主体责任、意识形态、宣传舆论、机关效能建设、组织人事、干部队伍建设、机构编制、群团组织建设、科技创新、人才、数智转型和总工会、团工委、妇联、三创园日常工作；分管综合科（党建办）、科技创新科。
陈奕忠（党工委委员、管委会副主任）：负责泉州综合保税区、包装印刷基地、现代物流园日常工作和招商引资工作；分管招商引资科、保税业务管理科。
王活泼（党工委委员、管委会副主任）：负责综治、应急管理、信访、流动人口管理、城市管理、综合执法、防汛、双拥、退役军人事务、招投标、科创新区征迁扫尾和五里园第四片区、金井园、深沪园日常工作；挂钩联系灵源街道派出所、晋江经济开发区综合执法队。
尤国辉（党工委委员、管委会副主任）：负责经济发展、安全生产、卫生健康、教育、体育、旅游、食品安全、政协联络组和安东园、安海园日常工作；分管经济发展科；挂钩联系晋江经济开发区税务分局、灵源街道市场监管所、晋江市医院开发区分院、商会和外商投资协会。
洪肇堆（党工委委员、纪工委书记兼任市监察委员会晋江经济开发区监察组组长）：主持纪工委、监察组全面工作；分管纪工委办；联系五里园第三片区。
洪炳钦（晋江经济开发区服务中心主任） ：负责晋江经济开发区服务中心工作；负责规划、土地整治、报批报建、低效用地盘活、园区标准化、重点项目管理、房屋安全整治、英林园日常工作；分管晋江经济开发区服务中心。

庄特强（管委会一级主任科员，挂职担任福建晋园发展集团有限责任公司党委书记、董事长）：主持福建晋园发展集团有限责任公司全面工作；负责财务工作。
张云坚（管委会二级主任科员）：负责精神文明、市政建设、生态环保、环境卫生、河长制、园区智慧化和五里园第二片区日常等工作；协助负责综治、应急管理、防汛、房屋安全整治、深沪园日常工作；挂钩联系泉州市晋江生态环境综合执法大队直属二中队、晋江市交警大队第五中队。

何宏伟（管委会一级主任科员）：协助负责安东园、食品园日常工作。

张百夷（管委会一级主任科员）：负责五里园第三片区、新塘园日常工作；协助负责卫生健康工作。

高晓森（管委会综合科<党建办>科长）：负责综合科（党建办）、机关工会和食品园日常工作；协助负责安全生产工作。

郑媛媛（管委会招商引资科科长）：负责招商引资科日常工作；协助负责教育、体育、总工会、团工委、妇联和安海园日常工作。

吴文盘：负责五里园第一片区日常工作；协助负责科创新区征迁扫尾、报批工作。
特此通知。

中共晋江市委福建晋江经济开发区工作委员会
                            2023年2月15日
 抄送：市委办，政府办，市委组织部，市有关领导。

中共晋江市委福建晋江经济开发区工作委员会      2023年2月15日印发
- 2 -
- 3 -